Refrigeração: 9.000 BTU - 
Tensão: 110/220 V - 
Características Adicionais 1: 
Controle Remoto/Display 
Digital/Timer/Selo Procel 

UNID. 20  R$ 1.736,28   R$ 34.725,60  

VALOR GLOBAL R$ 2.239.000,00 

3.2. A soma do valor total da presente ata é de R$ 2.239.000,00 (DOIS MILHOES E DUZENTOS E TRINTA E 
NOVE MIL). 

3.3. Os preços registrados cobrem todas as despesas inerentes ao fornecimento, encargos, lucros e demais 

ônus que, porventura, possam recair sobre o fornecimento.  

CLÁUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA DO CONTRATO 

4.1. A presente ata de registro de preço tem prazo de vigência de 12 (doze) meses, a contar da data da